UBND TP ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

            Số:        /CV-QLĐT
V/v giải quyết nội dung phản ánh

tại hiện trường số 2499020523

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

      Điện Biên Phủ, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi: - Tổ chức/cá nhân kiến nghị số 2499020523 trên hệ

thống phản ánh hiện trường;

Căn cứ Quyết định số 662/QĐ-UBND ngày 19/4/2023 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc ban hành Quy chế về quản lý, vận hành Trung tâm Điều hành

thông minh tỉnh Điện Biên; Quyết định số 663/QĐ-UBND ngày 19/4/2023 của

UBND tỉnh Điện Biên về việc Ban hành Quy chế tiếp nhận và giải quyết phản

ánh hiện trường trên Hệ thống thông tin phản ánh hiện trường của Trung tâm

Điều hành thông minh tỉnh Điện Biên.

Phòng Quản lý đô thị nhận được phản ánh hiện trường về việc “Đề nghị

UBND tỉnh nghiên cứu, lắp đặt hệ thống thùng rác công cộng dọc theo vỉa hè

các trục đường chính, khu vực quảng trường, công viên để giải quyết vấn đề vứt

rác bừa bãi nơi công cộng, xây dựng hình ảnh thành phố Điện Biên Phủ xanh -

sạch - đẹp trong mắt du khách trong và ngoài nước.”.

Tiếp thu ý kiến kiến nghị của nhân dân trên địa bàn thành phố, phòng Quản

lý đô thị sẽ nghiên cứu, đề xuất chủ trương thực hiện trình UBND thành phố phê

duyệt việc lắp đặt hệ thống thùng rác công cộng dọc theo vỉa hè các trục đường

chính, khu vực quảng trường, công viên nói trên.

Trên đây là nội dung phòng Quản lý đô thị giải quyết phản ánh tại hiện

trường theo phản ánh số 2499020523./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: QLĐT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Ngọc Tú

		2024-06-30T20:40:15+0700

		2024-07-01T09:25:43+0700

		2024-07-01T09:25:45+0700

		2024-07-01T09:25:45+0700